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PROTOKÓŁ NR 1/2016 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Gminy 

 w Nowym Mieście nad Pilicą 

w dniu 11 marca 2016r. 

 

 W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności 

do niniejszego protokołu oraz:  

 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej: p. Tomasz PIETRUCHA 

 

Posiedzeniu przewodniczył: p. Łukasz Wieczorek – Przewodniczący Rady Młodzieżowej . 

 

Przyjęto następujący porządek posiedzenia: 

1. Organizacja pracy i zajęć w okresie wakacji na obiektach sportowych. 

2. Sprawy różne. 

PKT 1 

Przewodniczący Rady Młodzieżowej otworzył posiedzenie a następnie powitał 

zaproszonych gości Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz pozostałych członków 

Rady na  posiedzeniu Młodzieżowej Rady Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą  

a następnie oddał głos Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

Dziękując za zaproszenie Pan Przewodniczący poinformował, że w najbliższym czasie 

Młodzieżowa Rada Gminy zostanie uzupełniona o kolejnych trzech członków z każdej 

ze Szkół po jednym przedstawicielu w miejsce trzech najstarszych członków obecnej 

Rady. Informacje taką możecie przekazać Dyrekcji.  

Nadmienił, iż znane są już terminy dwóch imprez czyli Dnia Dziecka oraz  

Dni Nowego Miasta. Razem z Panem Burmistrzem mają już jakieś plany  

na zorganizowanie imprez typowo rekreacyjnych na plaży nad Pilicą w okresie 

wakacji, chodzi tu o rozgrywki  piłki siatkowej czy nożnej. Chcemy również 

wykorzystać bazę OPPS na Dni Nowego Miasta czyli plac zabaw, park, boisko. 

Impreza ta zaplanowana jest na ostatni weekend sierpnia i składa się z dwóch dni.  

W sobotę planujemy piknik a  niedziela rozpoczyna się Dożynkami a w części 

popołudniowej dalsza część pikniku. Czekamy na wasze sugestie jak wy to widzicie. 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Młodzieżowej pytając czy jest możliwość 

skorzystania z lotniska. Poinformował, iż obecnie pracuje w takim projekcie 

„Bezpieczna Podróż”  jest on finansowany przez Ministerstwo i  byli by chętni wziąć 

udział w takiej uroczystości. Mają  możliwość załatwienia wsparcia finansowego  

z Ministerstwa Infrastruktury i  Komendy Głównej w Radomiu. Wiązało by się to 

również z promocją Nowego Miasta, gdyż mają oni swój program w telewizji 

regionalnej. W najbliższej przyszłości ruszyć ma rozgłośnia radiowa. 

Jeśli zdecydujemy się na ich udział, to musimy tylko zabezpieczyć teren w służby 

Straży, Policji i Pogotowia i miejsce. Są bardzo chętni wziąć udział w tej imprezie. 



 2 z 3 

Mamy możliwość zaproszenia Karoliny Pilarczyk, zorganizowania pokazu starych 

samochodów. Byłby to taki dzień z motoryzacją. 

Jest to bardzo dobry pomysł, prosimy w takim razie o jak najszybszy kontakt w celu 

spotkania i omówienia szczegółów poinformował Pan Przewodniczący Rady 

Miejskiej. 

Myślę, że impreza motorowa ściągnęłaby dużo osób nawet i z poza terenu gminy 

dodał pan Tomasz Malinowski. 

Czy są jeszcze jakieś propozycje. Chcemy razem z Panem Burmistrzem wiedzieć  

co o tym wszystkim myślicie. Chcemy w dniu biegu zorganizować coś dla 

najmłodszych. Chodzi nam tu o ustawienie zjeżdżali i wykorzystanie bazy OPPS na 

jakieś konkursy dla tych właśnie najmłodszych dzieci o zorganizowanie takiego 

pikniku rodzinnego. 

Wy jako młodzież starsza możecie też zorganizować sobie nawet wcześniej  

w szkołach turnieje pod patronatem Burmistrza a w tym dniu wyłonić zwycięzców. 

Wszystkie wasze  propozycje muszą zostać przekazane najpóźniej w kwietniu dodał 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Wracając do sprawy Orlika dodał Pan Tomasz Malinowski należy zorganizować taki 

grafik jak ma on funkcjonować. Można na przykład ustalić jakie rozgrywki w który 

dzień.  

Wiemy o tym, że przeważnie w okresie letnim Orlik jest zamknięty. Dlatego jeśli nam 

się uda to części takich rozgrywek jak piłka siatkowa, nożna będziemy chcieli 

zorganizować na plaży dodał Pan Przewodniczący Rady Miejskiej. Nie możemy  

za wiele zrobić gdyż czekamy na zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.  

W tym roku możemy tylko poszerzyć plażę i poprawić miejsca parkingowe. 

A co ze strefą WIFI oraz miejscem na amfiteatr zapytał Pan Tomasz Malinowski.  

Trwają w tej kwestii  rozmowy poinformował Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Chcemy zagospodarować cały odcinek Pilicy, czyli pole kampingowe, węzły  

do kamperów, ścieżkę rowerową i krajoznawczą, boiska, amfiteatr. Wszystko  

to również wiąże się ze zmianami planu zagospodarowania przestrzennego. Zapoznam 

Was z tym na najbliższym spotkaniu. 

PKT 2 

Na najbliższej sesji będziemy mówić o wprowadzeniu w szkołach systemu 

stypendialnego dla uczniów Szkoły Podstawowej, Gimnazjalnej, LO oraz ZDZ  

ale tylko dla młodzieży mieszkającej i należącej do naszej gminy. Stypendia będą 

wypłacane dwa razy w roku tak jak macie systemy semestralne. 

Czy macie może jakieś problemy w szkołach skoro o nich mowa zapytał  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej.  

Główny problem to słaby Internet i sprzęt komputerowy w LO dodał Przewodniczący 

Rady Młodzieżowej. 

Od przyszłego roku wprowadzony zostanie system dziennika elektronicznego  

we wszystkich szkołach obowiązkowo dodał Pan Tomasz Malinowski.  
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Głos zabrał Przewodniczący Rady Młodzieżowej z zapytaniem , czy istniej taka 

możliwość korzystania z Hali sportowej w Gimnazjum w godzinach lekcyjnych, gdyż 

nie zawsze jest ona zajęta i czy istnieje możliwość otwarcia łącznika między LO  

a Gimnazjum. 

Myślę, że w ramach korzystania i przejścia z nauczycielem może ruszy to już  

od kwietnia, prowadzone są w tym zakresie rozmowy poinformował  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej 

Czy jako Rada Młodzieżowa otrzymujecie jakieś propozycje od swoich rówieśników 

zapytał pan Tomasz Malinowski. Propozycje są, ale zupełnie nie realne dodał 

Przewodniczący nie do zrealizowania i zapytał jednocześnie czy wiadomo już jaki 

zespół zagra na Dniach Nowego Miasta. Trwają w tym kierunku rozmowy. Chcemy 

by to był zespół dla wszystkich tak dla młodych jak i starszych. Imprez, które  

są sponsorowane przez gminę w tym roku mamy wiele począwszy od Dni 

Honorackich, Dnia Dziecka,  Światowych Dni Młodzieży, 350 lecia Górki Zgody.  

Są to dość kosztowne imprezy, dlatego budżet jest ograniczony dodał  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Wraz z Panem Burmistrzem nadal czekamy na jakieś propozycje z waszej strony. 

Spróbujcie może zorganizować jakieś konkursy czy to recytatorski, wiedzy o Nowym 

Mieście, malarski, fotograficzny i zaangażować w to wszystkie szkoły lokalnie.  

My wam w tym pomożemy. Możemy udostępnić budynek Gminy, będzie o Was pisać 

prasa. Rozstrzygnięcie takiego konkursu i wręczenie nagród może być w Dniu 

Nowego Miasta. Zróbcie to tak by stać się wzorem do naśladowania dodał  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Można zrobić jakiś projekt multimedialny i w ten sposób gmina może promować się  

w Internecie dodał Pan Tomasz Malinowski. 

Czy macie może jakieś pytania zapytał Pan Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Następnie  podziękował za zaproszenie. 

Po krótkiej dyskusji dotyczącej trafnego pomysłu z organizacją pokazu „Bezpiecznej 

Podróży” na Dniach Nowego Miasta Przewodniczący Rady Młodzieżowej zakończył 

posiedzenie.  

 

Szczegółowa treść posiedzenia Młodzieżowej Rady Gminy jest zarejestrowana  

na nośniku cyfrowym do dyspozycji w Biurze Rady. 

 

Protokołowała Przewodniczący Rady Młodzieży 

Marzanna Krupka Łukasz Wieczorek 


